ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA AKE

Số:       /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ia Ake, ngày 02 tháng 6 năm 2023

BÁO CÁO

Về việc tình hình lao động từ các tỉnh trở về địa phương

trong 05 tháng đầu năm 2023

Thực hiện công văn số 108/LĐTBXH-CSLĐ ngày 31/5/2023 của Phòng Lao

động&TBXH huyện Phú Thiện về việc báo cáo tình hình lao động từ các tỉnh trở

về địa phương trong 05 tháng đầu năm 2023;

Ủy ban nhân dân xã báo cáo cụ thể như sau:

Qua rà soát, thống kê trong 05 tháng đầu năm có 56 lao động từ các tỉnh trở

về địa phương chưa đi làm lại (có phụ lục kèm theo).

Ủy ban nhân dân xã Ia Ake báo về Phòng Lao động&TBXH huyện Phú

Thiện biết và tổng hợp báo cáo UBND huyện./.
Nơi nhận:
- Phòng Lao động&TBXH huyện;

- Lưu Vp.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Khiêm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-02T15:27:26+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Bùi Văn Khiêm<khiembv.phuthien@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-02T16:01:22+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Ake<iaale.phuthien@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-02T16:01:45+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Ake<iaale.phuthien@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!